一般競争入札参加資格確認申請書
令和４年 　月　 日
社会福祉法人　山の神福祉会
理事長　山岡　亮　 殿
住       所
商号又は名称
代 表 者
（受 任 者）
一般競争入札参加資格確認申請書の提出について
一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係資料を提出します。なお、当事業所は一般競争入札公告の入札参加資格を有する者であること及び申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１ 公告年月日       令和 ４年 １１ 月 ４ 日（金）
２ 事  業  名      「（仮称）特別養護老人ホーム　アーバンライフ・ネクステ」備品等購入
（ 施設内設備・備品（食器・調理器具等）一式）
３ 納入場所 　　　　千葉県千葉市緑区古市場町４６１番地１
４ 入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者氏名
電話番号　　　 （ 　） 　　　　　　ファクス番号 　　　（ 　）
メールアドレス
５ 資格確認申請項目
	（１）入札を希望する案件（物件名）
	④施設内設備・備品（食器・調理器具等）一式

	（２）本社又は支店、営業所の所在地
（千葉県内にある事務所）

	（３）介護老人福祉施設等への納入実績

	施設名
	住所（市）
	納入年月
	主な納入品名

※提出された申請書類のみで資格等を判断できないとき、記載責任者に連絡して
ヒアリングを行う場合があります。